檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號11樓南

區

承辦人：吳文傑

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7729

傳真：02-27237850

電子信箱：a405@dopms.taipei.gov.tw

受文者：臺北市大安區建安國民小學

發文日期：中華民國104年10月14日

發文字號：府授人給字第10431228802號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本市市政大樓親子劇場交通路線圖1份(31228802A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關本府104年度第4次退休公教人員「生活系列講座」專

題演講假本市市政大樓親子劇場（臺北市信義區市府路1

號2樓）辦理一案，請查照並轉知貴機關所屬退休人員（含

預計於105年底前退休人員）踴躍參加。

說明：

一、本府訂於104年12月22日（星期二）下午2時30分，於本市

市政大樓親子劇場舉辦104年度第4次退休公教人員「生活

系列講座」專題演講，邀請阮慕驊先生擔任講座，講題為

「退休族的理財投資法寶」。

二、旨揭講座安排本市信義區健康服務中心護士為退休人員做

測量血壓及健康諮詢服務。

三、依臺北市立社會教育館98年9月21日北市社推字第0983058

1400號函略以，查「親子劇場觀眾須知」規定開放進場時

間為開演前30分鐘。是以，為配合親子劇場場地管理，開

放進場時間為下午2時至2時30分，請務必轉知退休人員及

現職人員持退休證或員工服務證入場。另本府為撙節支出 2

建安國小 1041014

*QTAA10430779500*

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，自104年度第2次生活系列講座起，已停止致贈志工宣導

品。

四、檢附本市市政大樓親子劇場交通路線圖1份。

正本：臺北市政府各機關學校 (不含臺北大眾捷運股份有限公司)

副本： 2015-10-14
16:25:29

(人事處代決)